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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 april 1892. 
— — — ( ■‘4- Andra Kammaren den 21 '*+4 —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående vissa nybyggnader vid Piteå hospital.

(Statsutskottets utlåtande n:o 44.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 10 mars 1892 aflåten proposition (n:o 46) 
har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af ett propositionen bilagdt 
utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag? 
föreslagit Riksdagen medgifva, att till uppförande vid Piteå hospital, i 
enlighet med de i statsrådsprotokollet omförmälda ritningar och kost
nadsförslag, af stallbyggnad med tillhörande öfvertäckt latringrop, 
magasinsbyggnad, källare och bryggeribyggnad, finge af förslagsanslaget 
till hospitals underhåll användas ett belopp af 58,496 kronor 38 öre.

Någon tvekan rörande behöfligheten af de i propositionen före
slagna byggnadsarbetena kan enligt Riksdagens förmenande ej före
finnas. I afseende å dessa byggnadsarbeten har Riksdagen dock velat 
påpeka, att den till svinhus afsedda flygeln af stallbyggnaden torde 
kunna utan stegrade kostnader men till vinnande af större varaktighet 
uppföras af tegel i stället för af trä.
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Då Riksdagen i öfrigt icke funnit anledning till erinran rörande 
Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har Riksdagen, som 
emellertid ansett sig böra uttala den mening, att då, såsom departe
mentschefen till ofvannämnda statsrådsprotokoll framhållit, tvekan kan 
förefinnas, huru vida de nu ifrågasatta byggnadsarbetena äro att hän
föra till sådana behof, för hvilkas tillgodoseende förslagsanslaget till 
hospitals underhåll är afsedt, det varit lämpligare, om för ändamålet 
äskats särskildt anslag å extra stat, medgifvit, att till uppförande vid 
Piteå hospital, i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de i statsråds
protokollet omförmälda ritningar och kostnadsförslag, af stallbyggnad 
med tillhörande öfvertäckt latringrop, magasinsbyggnad, källare och 
bryggeribyggnad, må af förslagsanslaget till hospitals underhåll använ
das ett belopp af 58,496 kronor 38 öre.

Stockholm den 21 april 1892.

Med undersåtlig vördnad.
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